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Wyspa portugalska Madcira łożąca na zaebodniem wybrzeżu Afryki, stała się ostatnio, dla swego łagodnego klimatu „niodnem“ uzdrowiskiem dla piersiowo 
chorych. Zdjęcia nasze przedstawia grupę kuracjuszy wygrzewających się w promieniach porannego słońca nad brzegiem morza.
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225 lat temu car Piotr Wielki zbudował twierdzę Petropawłowską, która stała się zawiązkiem późniejszej stolicy 
Rosji, Petersburga. Twierdza ta  od wielu lat jest więzieniem przestępców politycznych.

Gdy my marzniemy wybrzeże zach.-amerykańskie 
kąpie się w słońcu.

Zręcznemu fotografowi udało się zrobić zdjęcie 
z natury płochliwej antylopy.

W zbiorach Raperswylskich wystawionych obecnie w Warszawie znajduje się szabla ks. Józefa Poniatowskiego.

Nowy budynek holenderskiego banku państwowego, został niedawno ukończony w Amsterdamie i nadaje Książę Umberto Sabaudzki w m u n d u r z e  9 0  p .
swą monumentalną sylwetką, piętno całej dzielnicy w której się znajduje. piechoty, który nosi nazwę jego imienia.
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Niezwykła atrakcja choreograficzna. Gerta i Dolf von Nagy para znako
mitych tancerzy, która zyskała wielki sukces we wszystkich stolicach 
europejskich — występuje obecnie w „Casino de Paris“. Olśniewające 
zręcznością i wdziękiem produkcje tancerzy stoją na bardzo wysokim po
ziomie artystycznym i wywołały w najszerszych sferach publiczności 

Lwowa znaczne zainteresowanie^

Młoda Europejka demonstruje ciemboskórym mieszkańcom Afryki użytek puszku &
pudru.

Ciekawe zdjęcie przedstawiające ruch wielkomiejski w nocy.
U góry na lewo: Podróż morska dia słonia nie jest wielką przyjemnością, gdyż jak to widać 

na fotogralji, samo dostanie się na pokład jest bardzo skomplikowane.

Uczniowie szkoły oficerskiej w Argentynie podczas wielkiego przeglądu wojsk.Slyrna tancerka hiszpańska La Argentina zdobyła sobie wielki 
rozgłos swoimi, występami w Paryżu.
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Na lewo: Lloyd Geórge 
w podróży do Ameryki 
południowej, zatrzymał się 
na parę dni na Madeirze.

W owalu: Królewna
holenderska Juliana, Nawet poważni policjanci angielscy nie mogą się powstrzymać od podglądania

z zamiłowaniem uprawia meczu footbalowego przez dziurkę w parkanie,
sport łyżwiarski.

Naldadem .Spółki W ydawniczej Grodki i Ska. Lwów. — Rototrraw, ura  Drukami Narodowej w Krakowie, ulica Wolaka 19. — Redaktor Jerzy Konarald.


